○○○○健発第○○○号

平成○○年○○月○○日
東 海 北 陸 厚 生 局 長　殿
名古屋市○○区○○町○○番○○号

○○○○○○健康保険組合

理事長　○○○　○○○　印
重 要 財 産 処 分 認 可 申 請 書
　当組合が保有する財産の処分をいたしたく、下記関係書類を添えて認可申請いたします。
記
１．重要財産処分書
２．重要財産処分理由書
３．固定資産台帳（写）

４．不動産鑑定評価書
５．売買契約書（案）

６．組合会会議録（写）
重　要　財　産　処　分　書

処　分　物　件
１．処分を要する財産及びその額

総　　額　　　　　　○○○，○○○，○○○円
（内訳）
土　　地　　　　　○○○，○○○，○○○円

建　　物　　　　　○○○，○○○，○○○円
そ の 他　　　　　　○○，○○○，○○○円
２．その他の財産の保有状況（平成○○年○○月○○日　現在）

総　　額　　　　　　○○○，○○○，○○○円
（内訳）

土　　地　　　　　○○○，○○○，○○○円
建　　物　　　　　○○○，○○○，○○○円
そ の 他　　　　　　○○，○○○，○○○円
３．財産の処分後の保有状況

総　　額　　　　　　○○○，○○○，○○○円
（内訳）

土　　地　　　　　○○○，○○○，○○○円
建　　物　　　　　○○○，○○○，○○○円
そ の 他　　　　　　○○，○○○，○○○円
４．処分時期
認可次第（平成○○年○○月○○日を目途としたい）

・売却処分価格　　　○○，○○○，○○○円

・鑑定評価額　　　　○○，○○○，○○○円

・売却先　　　　　　○○県○○市○○町○○番地
株式会社　○○○○

重 要 財 産 処 分 理 由 書

発行番号　第　○　○　○　○　号
発行日付　平成○○年○○月○○日
不　動　産　鑑　定　評　価　書

○○○○健康保険組合
理事長　○○　○○　様
不動産鑑定業者　　○○○○○　　印
不動産鑑定士　　　○○　○○　　印
不動産鑑定士補　　○○　○○　　印
土　地　固　定　資　産　台　帳

	所在地
	○○県○○市○○町○○番地
	登　　　　記
	昭和○○年○○月○○日
（登記所　登記番号第○○○○○号）

	取得年月日
	昭和○○年○○月○○日

	取得価格
	８，５００，０００円
	地　　　　積
	700㎡（211.75 坪）

	購入先

	地　　　　目

	用途
	保養所用地
	附帯施設及び附帯物

	記　　　　事
	１．減価償却は行わない。

	年　月　日
	摘　要
	取得価格
	帳簿価格
	固定資産税賦課
	備　　　　考

	○○
	○○
	○○

	8,500,000円
	8,500,000円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	分類

	整理番号
	－
	施設名称
	○○保養所用地
	所管

　厚生局に対しては、この写しを原本証明のうえ添付してください。

不動産売買契約書（案）

売　主　　○○○○健康保険組合

買　主　　株式会社○○○○○○

組合会会議録

愛－○○○

今回処分を要する額を、それぞれ記載してください。

処分前の直近の財産の状況を記載してください。

処分後の財産の状況を記載して下さい。

※前記２－１＝３になります。

記載事項の例

・重要財産の取得の経緯

・利用状況

・処分に至った経緯

・処分に係る組合会での議論・議決

・入札の経緯（随意契約の場合は、その経緯）

・契約に係る組合会の議論・議決

・認可を希望する旨

等を記載。

正　本

厚生局に対しては、原本を提出してください。

厚生局に対しては、この写しを原本証明のうえ添付してください。

正式な契約（契約書への押印）は認可後になりますのでご留意ください。

写しを原本証明のうえ添付してください。